
   

 

 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ 

  เร่ือง  ผลการคัดเลือกบุคคลท่ัวไปเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย สายวิชาการ  

สังกัด คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๗ (คร้ังท่ี ๖) 

 

      ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ เร่ือง รับสมัครคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุเปน

พนักงานมหาวิทยาลัย สายวิชาการ สังกัด คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ ประจำปงบประมาณ 

๒๕๖๗ (คร้ังที่ ๖) ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  จำนวน ๑ อัตรา น้ัน บัดน้ี มหาวิทยาลัยดำเนินการ

คัดเลือกเสร็จสิ้นแลว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ     

พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงขอประกาศผลการคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย สายวิชาการ สังกัด  

คณะพยาบาลศาสตร ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๗ (คร้ังที่ ๖) ตามบัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศน้ี 
 

 ทั้งน้ี ใหผูคัดเลือกไดในลำดับท่ี ๑ ไปรายงานตัวปฐมนิเทศในวันท่ี ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ในเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หองประชุมศูนยสงเสริมบัณฑิตศึกษาฯ (ชั้น๖) อาคารภูมิราชภัฏ หากไมมารายงานตัวหรือ  

ไมนำเอกสารหลักฐานการรายงานตัวมาแสดงตอเจาหนาทีต่ามวันและเวลาดังกลาว มหาวิทยาลัยขอสงวนสิทธิถ์ือวา

สละสิทธิ์ และจะดำเนินตามระเบียบตอไป  โดยการมารายงานตัวปฐมนิเทศใหนำเอกสารเบื้องตนดังตอไปน้ี        

มาแสดงตอเจาหนาที่ คือ 

 ๑. สำเนาบัตรประชาชนและสำเนาทะเบียนบาน    จำนวน  ๕  ชุด 

 ๒. สำเนาการเปลี่ยนชื่อ หรือชื่อสกุล (ถามี)     จำนวน  ๑  ฉบับ 

 ๓. สำเนาปริญญาบัตร/หนังสือรับรองคุณวุฒิและใบผลการศึกษา (Transcript)  จำนวน  ๑  ชุด 

 ๔. สำเนาใบอนุญาตเปนผูประกอบวิชาชีพฯ     จำนวน  ๑  ชุด 

 ๕. เอกสารรับรองประสบการณปฏิบัติการพยาบาล    จำนวน ๑ ฉบับ 

 ๖. หลักฐานผลการทดสอบทางดานภาษาอังกฤษ    จำนวน ๑ ฉบับ 

 ๗. ใบรับรองแพทยแผนปจจุบัน      จำนวน  ๑  ฉบับ 

 ๘. รูปถายขนาด ๑ น้ิว       จำนวน  ๔  รูป 

 ๙. สำเนาบัญชีธนาคารกรุงไทย (สาขามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ)  จำนวน  ๑  ฉบับ 

 

        จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
   

    ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 

 

(รองศาสตราจารย ดร.สุภาวิณี  สัตยาภรณ) 

         อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ    



ที่ เลขประจําตัวสอบ ลําดับที่ หมายเหตุ

๑ ๑๑๗๐๐๑ นางหทัยรัตน กระตายนอย ลําดับที่ ๑

๒ ๑๑๗๐๐๒ นางสาวสิรินาถ มีเจริญ สํารองลําดับที่ ๑

๓ ๑๑๗๐๐๓ นางมาริริน สุภาพรูป สํารองลําดับที่ ๒

๔ ๑๑๗๐๐๔ นางศิริลักษณ วรรณละเอียด สํารองลําดับที่ ๓

๕ ๑๑๗๐๐๕ นางบุญนาค พวงทอง สํารองลําดับที่ ๔

๑. ตําแหนงอาจารยประจําหลักสูตรสาขาทางการพยาบาล  สังกัด  คณะพยาบาลศาสตร    (จํานวน ๑ อัตรา)

ชื่อ - สกุล

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ

เรื่อง  ประกาศผลการคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย สายวิชาการ

สังกัด คณะพยาบาลศาสตร มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ ประจําปงบประมาณ ๒๕๖๗  (ครั้งที่ ๖)


	สรุป

